
СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2025 года №3

О подготовке к проведению противопаводковых мероприятий 
на территории Калачинского муниципального района Омской области

Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Калачинского 
муниципального района Омской области Басова Алексея Васильевича 
о подготовке к проведению противопаводковых мероприятий на территории 
Калачинского муниципального района Омской области, руководствуясь 
Уставом Калачинского муниципального района Омской области, Совет 
Калачинского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

информацию о подготовке к проведению противопаводковых 
мероприятий на территории Калачинского муниципального района Омской 
области принять к сведению согласно приложению.

Председатель Совета В.В. Приходько


